
 

M A A N V U O K R A S O P I M U S   

 
 
Taustaa: Tämä vuokrasopimus seuraa 1.12.2015 allekirjoitettuaa polttonestejakeluun tarkoittetun 
vuokra-alueen vuokrasopimusta. 
 
 
1   JOHDANTO 
 
1.1  Sopijapuolet 
 
 Vuokranantaja:  Kuortaneen kunta  (ly-tunnus 0180117-6) 
 Keskustie 52, 63100  KUORTANE 
 yhteyshenkilö: Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki 
 puh: 06-252 52001 tai 050 4066 645 
 
 
 Vuokralainen: Neste Markkinointi Oy  (ly-tunnus 1626490-8) 
 Keilaranta 21, ESPOO 
 PL 95, 00095 NESTE 
 yhteyshenkilö: Liikepaikkapäällikkö Enni Oksanen 
 050 458 3111 
   
 
1.2  Vuokra-alue 
 

Sopimuksen tarkoittamana vuokra-alueena on oheiseen karttaliitteeseen merkitty, noin 500 
neliömetrin suuruinen määräala Liikenneasema-nimisestä tilasta Rno 13:301 Kuortaneen kunnan 
Ylijoen kylässä (kiinteistörekisteritunnus 300-402-13-301), kartta alueesta liitteenä nro 1.  
 

 
2   VUOKRA-ALUEEN KÄYTTÖ 
 
2.1  Toiminnan määrittely 
 

Vuokra-alue luovutetaan käytettäväksi maanvuokralain (258/66) 5 luvun tarkoittamalla tavalla 
polttonestejakelutoimintaan. 
 
Vuokralainen on velvollinen huolehtimaan siitä, että sillä on kaikki toiminnassaan tarvittavat viran-
omaisluvat ja että se noudattaa toimintaansa liittyviä lainsäädännön ja viranomaisten mahdollisesti 
asettamia vaatimuksia ja määräyksiä. 
 
Vuokralainen ei saa rakentamistoimenpiteillä eikä muillakaan toimenpiteillä aiheuttaa 
vuokranantajalle tai kolmansille vahinkoa tai haittaa. 

 
2.2  Kunnossapito ym. 
 

Vuokralainen on velvollinen huolehtimaan rakennusten ja vuokra-alueen kunnossapidosta, 
siisteydestä ja turvallisuudesta.  
 
Vuokralainen huolehtii tarpeelliseksi katsottujen perusparannustöiden tekemisestä ja vastaa töiden 
kustannuksista. 
 
Kunnossapitovelvollisuudesta tai perusparannuksista taikka muista suorittamistaan töistä johtuvista 
kustannuksista tai toiminnan keskeytymisestä vuokralaisella ei ole oikeutta saada korvausta eikä 
vuokranmaksussa hyvitystä.  
 
Vuokralaisella ei ole myöskään oikeutta vuokrasuhteen päättyessä saada korvausta sopimuksen 
kohteen arvoa nostaneista perusparannuksista tai muista töistä. 

 
 
2.3  Maaperän pilaantuminen 
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Vuokralainen on velvollinen huolehtimaan siitä, että vuokra-alue ei vuokralaisen toiminnasta 
johtuen pilaannu vuokra-aikana. Mikäli vuokra-alue tai osa siitä on kuitenkin vuokra-aikana 
ympäristönsuojelulain (527/2014) 16 tai 17 § tarkoittamalla tavalla pilaantunut vuokralaisen 
toiminnasta johtuen, vuokralainen on velvollinen huolehtimaan alueen puhdistamisesta 
(vuokrasopimuksen alkamisajankohdan mukaisen maankäyttömuodon mukaan) siten kuin lain 14 
luvussa säädetään.  
 
Mikäli vuokralainen laiminlyö tässä tarkoitetun velvollisuutensa, vuokranantajalla on oikeus to-
teuttaa puhdistaminen vuokralaisen lukuun ja periä toimenpiteestä aiheutuneet kustannukset 
vuokralaiselta. 

 
2.4  Alivuokraus 
 

Vuokralaisella ei ole oikeutta alivuokrata tai muutoin luovuttaa vuokra-aluetta tai osaa siitä 
kolmannelle, ellei vuokranantaja anna tähän kirjallista suostumustaan. 

 
 
2.5  Katselmukset 
 

Vuokranantajalla on oikeus toimittaa vuokra-alueella katselmuksia sen selvittämiseksi, ovatko 
vuokra-alue ja sillä sijaitsevat rakennukset sopimuksen mukaisessa kunnossa ja noudatetaanko 
tämän sopimuksen määräyksiä myös muutoin. Katselmuksesta tulee ilmoittaa ennalta vuokralai-
selle. 

 
 
2.6  Johtojen ym. sijoittaminen 
 

Vuokralainen sallii kunnan osoittamien yhdyskuntaa tai kiinteistöä palvelevien tarpeellisten 
johtojen, laitteiden yms. ja niiden kiinnikkeiden sekä katosten kannattimien sijoittamisen vuokra-
alueelle, sen yli ja sillä sijaitseviin rakennuksiin.  
 
Tässä tarkoitetuista toimenpiteistä vuokralaiselle aiheutuva suoranainen haitta tai vahinko kor-
vataan erikseen tehtävän sopimuksen mukaisesti. 

 
 
2.7  Luovutusvelvollisuus 
 

Jos kunta ennen vuokra-ajan päättymistä tarvitsee osaa vuokra-alueesta kaduksi tai yleisten 
rakennusten rakennusmaaksi tai muuksi yleiseksi alueeksi, vuokralaisen on velvollinen 
luovuttamaan alueen.  

 
Alueen luovuttamisesta vuokralaiselle aiheutuva haitta korvataan erikseen tehtävällä sopimuksella. 

 
 
 
3   VUOKRASUHTEEN KESTO 
 
3.1  Vuokra-aika 
 

Vuokra-aika on seitsemän (7) vuotta. Vuokra-aika alkaa 1.12.2025 tai sen jälkeen, kun kunnan 
asiaa koskeva päätös on saavuttanut lainvoiman. 
 
 

4   MAKSUT 
 
4.1  Vuokra 
 

Vuokralainen maksaa vuokranantajalle vuotuista vuokraa, joka on yhdeksäntuhatta 
yhdeksänsataakolmekymmentäyksi (9.931) euroa vuodessa. 
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Vuotuinen vuokra maksetaan etukäteen jaettuna kahteen yhtä suureen erään. Ensimmäinen erä 
on maksettava viimeistään vuokra-ajan ensimmäisen kuukauden 5. päivänä ja toinen erä kuuden 
(6) kuukauden kuluttua tästä alkavan kuukauden 5. päivänä vuokranantajan osoittamalle tilille. 
Vuokranmaksukaudet ja -kuukaudet määräytyvät vastaavasti seuraavina sopimusvuosina. 

 
 
4.2  Indeksiehto 
 

Vuokra on sidottu elinkustannusindeksiin seuraavasti: 
 
Kohdan 4.1 mukaista vuosivuokraa (perusvuokra) muutetaan virallisen elinkustannusindeksin 
muutosta vastaavasti. Vuokran muutoksen suuruus ilmenee, kun perusindeksiä verrataan tarkis-
tusindeksiin. Mikäli tarkistusindeksin luku on korkeampi kuin perusindeksin luku, perusvuokraa 
korotetaan vastaavasti. 
 
Tarkistettu vuosivuokra lasketaan seuraavasti: 
 

Perusindeksinä on vuoden 2024 lokakuun indeksiluku (2343). Tarkistusindeksi on kunkin 
vuoden lokakuun indeksiluku. Tarkistettu vuosivuokra saadaan, kun tarkistusindeksi jaetaan 
perusindeksillä ja kerrotaan perusvuokralla (9931,00 €). 
 
Tarkistettua vuokraa maksetaan tarkistusajankohtaa seuraavan vuokranmaksukauden ja –
kuukauden alusta lukien. 

 
 
5   LUNASTAMINEN 
 
 

Vuokralainen on vuokrasuhteen päättyessä velvollinen viemään pois omistamansa rakenteet, 
laitteet ja laitokset sekä muun omaisuutensa. Vuokralainen on velvollinen siistimään alueen. 
 
Mikäli tässä tarkoitettua vuokralaisen omaisuutta ei ole poistettu alueelta 6 kuukauden kuluessa 
vuokrasopimuksen päättymisestä, vuokranantajalla on oikeus myydä ne vuokralaisen lukuun julki-
sella huutokaupalla sekä siistiä alue myynnistä saaduilla varoilla. 
 
Mikäli vuokra-alueella oleva vuokralaisen omaisuus arviolta kattaa lähinnä vain julkisen 
huutokaupan järjestämisestä aiheutuvat kustannukset, vuokranantajalla on oikeus menetellä 
omaisuuden suhteen parhaaksi katsomallaan tavalla. 

 
 
6   MUUT SOPIMUSEHDOT 
 
 
6.1  Vahinkotapahtuma 
 

Mikäli vuokra-alueella olevat vuokralaisen omistamat rakenteet tuhoutuvat vahinkotapahtumassa 
joko kokonaan tai osittain, vuokralaisen on rakennettava tuhoutuneen tilalle entistä vastaava D-
piste. Rakennustyö on loppuunsaatettava 1 vuoden kuluessa vahinkotapahtumasta lukien. 
 
Vuokranantaja voi hakemuksesta pidentää tässä tarkoitettuja määräaikoja. 

 
 
6.2  Vuokraoikeuden siirto  
 

Vuokralaisella on oikeus siirtää vuokraoikeus vuokranantajaa kuulematta kolmannelle. Se, jolle 
vuokraoikeus on siirretty, on velvollinen ilmoittamaan siirrosta vuokranantajalle 3 kuukauden 
kuluessa siitä, kun siirto on tapahtunut. Ilmoituksen oheen on liitettävä jäljennökset siirto-
asiakirjoista. 
 
Siirronsaaja on velvollinen kirjauttamaan oikeutensa siten kuin maakaaressa (540/95) on säädetty. 

 
 
6.3  Viivästyskorko 
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Mikäli vuokran tai muun tähän sopimukseen perustuvan maksun suorittaminen viivästyy, 
erääntyneille saataville maksetaan korkolain mukainen viivästyskorko eräpäivästä lukien. 

 
 

 
 
 
6.4  Erimielisyyksien selvittäminen 
 

Tästä sopimuksesta aiheutuvat mahdolliset riitaisuudet ratkaistaan kiinteistön sijaintipaikan 
käräjäoikeudessa. 

 
 
6.5  Sopimuksen voimaantulo 
 

Tämä sopimus tulee voimaan vuokralaisen osalta heti ja kunnan osalta sitten, kun kunnan 
viranomaisen sopimuksen hyväksymistä koskeva päätös on saanut lainvoiman. 

 
Tätä sopimusta on laadittu kaksi (2) samansisältöistä kappaletta, yksi kummallekin sopijapuolelle. 
 

 
 
ALLEKIRJOITTAMINEN 
 
 Aika ja paikka: 
 
 Kuortaneen kunta 
 
 
 Teemu Puolijoki  Jaana Salo 
 kunnanjohtaja   hallintojohtaja 
 
 
 Neste Markkinointi Oy 
 
 
  
 ___________________  ___________________ 
 
 
LIITE 1) Kartta 
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